
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  19 lipca 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Na posiedzeniu nieobecny był Tomasz Miłowski - Członek Zarządu. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

2) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Informacja dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację inwestycji  

pn. „Zagospodarowanie terenu w centrum Nakła nad Notecią na cele rekreacyjne i turystyczne”. 

6. Informacja dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację inwestycji  

pn. „Rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława 

Łokietka w Lubaszczu”. 

7. Wniosek dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią w sprawie wyrażenia zgody  

i przekazania środków finansowych na wykonanie prac naprawczych w pomieszczeniach magazynowych 

budynku Domu Pomocy Społecznej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. „Zagospodarowanie 

terenu w centrum Nakła nad Notecią na cele rekreacyjne i turystyczne”. 



 

 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. „Rozbudowa budynku 

szkoły o halę sportową z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu”. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Informacja dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację inwestycji  

pn. „Zagospodarowanie terenu w centrum Nakła nad Notecią na cele rekreacyjne i turystyczne”. 

 

Zarząd Powiatu, mając na uwadze, że kwota jedynej oferty, która spełniła wymogi formalne przewyższyła kwotę, 

jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania, jednogłośnie zdecydował o unieważnieniu 

postępowania przetargowego na realizację tej inwestycji. 

 

Ad 6. Informacja dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację inwestycji  

pn. „Rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława Łokietka  

w Lubaszczu”. 

 

Zarząd Powiatu, mając na uwadze, że kwota najkorzystniejszej oferty przewyższyła kwotę, jaką zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na realizację zadania, jednogłośnie zdecydował o unieważnieniu postępowania 

przetargowego na realizację tej inwestycji. 

 

Ad 7. Wniosek dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią w sprawie wyrażenia zgody  

i przekazania środków finansowych na wykonanie prac naprawczych w pomieszczeniach magazynowych 

budynku Domu Pomocy Społecznej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wykonanie prac naprawczych w pomieszczeniach magazynowych 

budynku Domu Pomocy Społecznej. Jednocześnie Zarząd Powiatu polecił, aby po wykonaniu prac naprawczych, 

dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią przedstawiła, przy wsparciu Wydziału Administracji 

Architektoniczno-Budowlanej i Inwestycji, kosztorys prac dodatkowych, polegających na wykonaniu izolacji 

pionowej fundamentów. Kosztorys należy przedstawić w terminie umożliwiającym wprowadzenie kwoty do 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, która 

skierowana zostanie pod obrady sierpniowej sesji Rady Powiatu. 

 

 



 

 

 

 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. „Zagospodarowanie terenu  

w centrum Nakła nad Notecią na cele rekreacyjne i turystyczne”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. „Rozbudowa budynku szkoły  

o halę sportową z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Wolne wnioski. 

 

Ignacy Pogodziński, Członek Zarządu, nawiązał do sprawy zniszczonych urządzeń skateparku przy Zespole Szkół 

w Szubinie. Zwrócił uwagę na konieczność jak najszybszego podjęcia przez Zarząd Powiatu decyzji co do 

funkcjonowania obiektu. 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, oświadczył, że podjął rozmowy na ten temat z Burmistrzem 

Szubina, a także dokonał oględzin obiektu. Poinformował, że Burmistrz Szubina odrzucił propozycję przejęcia 

skateparku do zarządzania przez gminę lub współadministrowania obiektu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podtrzymał decyzję podjętą na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2024 roku 

o wyłączeniu z użytkowania uszkodzonych urządzeń.  

Jednocześnie Zarząd Powiatu polecił Wydziałowi Rozwoju zintensyfikować poszukiwania możliwości 

sfinansowania modernizacji lub remontu skateparku ze źródeł unijnych lub innych źródeł zewnętrznego 

finansowania. 

 

Ad 11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

 



 

 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Tomasz Miłowski ...........nieobecny............................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 


